Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования

детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

      от 25 мая 2023 года                                                                                                        № 34

о подведении итогов районного конкурса «В лучших традициях»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮЦ

«Факел» пгт Нагорск на 2022 – 2023 учебный год прошел районный конкурс народных

умельцев «В лучших традициях» (далее – Выставка).

Экспонаты предоставили 73 участника из 5 ОУ Нагорского района: МКОО ДО ДЮЦ

«Факел» пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск,

МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, МКОУ ООШ с.Мулино, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск.

Всего

Оценивались творческие работы в следующих номинациях: вышивка, вязание

(спицами, крючком), художественная обработка древесины (резьба, роспись), мягкая

игрушка, дары природы, изделия из бумаги, бисероплетение, вторая жизнь вещей, изделия

из соленого теста, гипса, изделия из атласных лент (вышивка, поделки), творческие

работы педагогов.

На основании решения жюри в составе Загоскиной В.Н., методиста РМК; Рябовой

Т.В., методиста РМК; Мандалак О.Н., методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск и

Ложкиной Е.С., методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса.

2. Признать победителями в номинации «Изделия из соленого теста/гипса»:

- Рычков Александр, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Шаргунова Л.В.

- Аботуров Михаил, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Шаргунова Л.В.

- Костылев Степан, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Чеглакова М.В.

- Сысолятина Елизавета, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Дувакина О.Н.

3. Признать победителем в номинации «Дары природы»

- Чеглакова Анастасия, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.

4. Признать победителем в номинации «Художественная обработка древесины»

- Семакин Лев, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.

5. Признать победителями в номинации «Бисероплетение»:

- Безносиков Константин, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Анфилатова Л.В.

- Бабина Алена, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.

- Костылева Ирина, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Анфилатова Л.В.

- Мандалак Злата, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Мандалак О.Н.

6. Признать победителями в номинации «Изделия из бумаги»:

- Средняя группа «Лучики», МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Чеглакова М.В.

- Корякина Вероника, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.

- Рычков Иван, Рычков Михаил, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Кибардина Е.А.

- Лобанова Василиса, Труфакина Елизавета, Труфакина Виктория, Корякина Вероника,

МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Норсеева А.А.

7. Признать победителями в номинации «Вторая жизнь вещей»:

- Малыгин Макар, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.

- Серебреников Никита, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Усатова С.В.

- Семакина Елизавета, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Докучаева Е.В.

8. Признать победителями в номинации «Вязание»:

- Дударева Юлия, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Мандалак О.Н.

- Задорожина Злата, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Мандалак О.Н.

- Кобелева Алина, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Мандалак О.Н.

- Гацакиу Виолетта, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Мандалак О.Н.

9. Признать победителями в номинации «Мягкая игрушка»

- Бабинцева София, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Шуплецова И.В.

- Ларионов Павел, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Анфилатова Л.В.

- Олина Кристина, МКОО ДО ДЮЦ «Факел», руководитель Анфилатова Л.В.

10. Признать победителями в номинации «Творческие работы педагогов»:

- Шустова Ирина Владимировна, МКОУ ООШ с.Мулино

- Леушина Оксана Борисовна, МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск

- Малыгина Светлана Юрьевна, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск

- Булычева Надежда Геннадьевна, МКОУ ООШ с.Мулино

- Кибардина Екатерина Анатольевна, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск

- Плотникова Наталья Леонидовна, пгт Нагорск

- Мандалак Оксана Николаевна, МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

11. Вручить сертификаты за участие в выставке остальным авторам.

12. Объявить благодарность педагогам за организацию своих учеников и

воспитанников для участия в конкурсе.

И.о. директора

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск                                                           О.Н.Мандалак

		2023-05-31T16:22:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ФАКЕЛ" ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ